Edital 674/2019 – Deferimento/Indeferimento das Matrículas em 4ª
chamada

A Comissão de Matrícula do Processo Seletivo para o 1° semestre de 2020 do
Câmpus Avançado Jundiaí torna público o resultado das inscrições das Listas de
Reserva:

INSCRIÇÕES
DEFERIDAS

N° Inscrição Nome
0000165947-1 VITÓRIA MONTEIRO LINDOLFO
0000146971-7 LUIZA BEATRIZ MATOS DE SOUZA MOURA
0000168621-8 NICOLE DA SILVA GARCIA
0000166984-3 RENAN MANOEL RIBEIRO

O(a) candidato(a) que constar como “inscrição deferida” pode considerar sua

matrícula efetivamente realizada.

Jundiaí, 08 de fevereiro de 2020.

(Original assinado)

Comissão de Matrícula do Processo Seletivo para o 1° semestre de 2020

Câmpus Avançado Jundiaí